
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
18 травня  2021 року         № 170 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради «Про 
надання дозволу на перепоховання одиночних 
поховань воїнів часів Другої світової війни» 
від 22.04.2021 № 144 

 

 Розглянувши лист виконавчого комітету Охтирської міської ради  від 30 квітня 2021 
року № 01-14/1483, на виконання власних повноважень, зазначених статті 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 
«Про надання дозволу на перепоховання одиночних поховань воїнів часів Другої світової 
війни» від 22.04.2021 № 144 виклавши пункти 1-3 в наступній редакції: 

«1. Надати дозвіл: 
1.1. на здійснення перепоховання останків невідомого воїна з могили розміщеної у 

сосновому лісі, в районі вул. Лісна, буд. 137, с. Геніївка до пам’ятника загиблим воїнам 
у Другій світовій війні, який розташований по вул. Дружба, 71 в с. Геніївка (парк с. 
Геніївка); 

1.2.  на передачу останків загиблого лейтенанта Мюсечко Прокопія Михайловича з 
могили розміщеної в с. Дачне, вул. Залізнична, 1, біля переїзду залізничної зупинки 
«Будинок відпочинку» для перепоховання на батьківщині воїна в м. Охтирка Сумської 
області. 
2. Проведення заходів  вказаних у пункті 1 цього рішення на території с. Геніївка 

та с. Дачне дозволити проводити «Військово-патріотичному об’єднанню  «Орієнтир» (голова 
Олег БІДУЛІН). 

3. Контроль за дотриманням безпечних умов праці протягом усього ведення робіт 
на території с. Геніївка та с. Дачне покласти на старосту Юрія РУСІНА.». 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського 
селищного голову Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                                Дмитро ДІХТЯР 


